[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2008 г. № 100/48
О законодательной инициативе по проекту

закона Московской области «О внесении изменений

в Закон Московской области от 19.01.2005г. №21/2005-ОЗ

«О статусе и границе городского округа Лобня»

В соответствии с частью 3 статьи 85 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.02.1997 № 11/97-ОЗ «О порядке осуществления права законодательной инициативы Советами депутатов муниципальных образований Московской области» и Уставом городского округа Лобня Московской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести на рассмотрение Московской областной Думы в порядке законодательной инициативы проект закона Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от 19.01.2005г. №21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня» (прилагается).

2. Назначить полномочным представителем Совета депутатов городского округа Лобня при рассмотрении в Московской областной Думе проекта закона Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от 19.01.2005г. №21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня» Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Гречишникова Н.Н.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.
4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Лобня»
Глава города Лобня

С.С. Сокол
«29» мая 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников
Герб Московской области

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № ________

О проекте закона Московской области «О внесении изменений

в Закон Московской области от 19.01.2005 г. № 21/2005-ОЗ

«О статусе и границе городского округа Лобня»

Московская областная Дума постановила:

1. Принять закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от 19.01.2005 г. № 21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня» (прилагается).

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от 19.01.2005 г. № 21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня» Губернатору Московской области Громову Б.В. для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

В.Е. Аксаков

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

проект

Герб Московской области

З А К О Н

«О внесении изменений в Закон Московской области от 19.01.2005 г.

№ 21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня» следующие изменения:

1. Статью 3 изложить в следующей редакции:

«Статья 3

1. Утвердить границу городского округа Лобня согласно схематической карте и описанию (приложение 1) и геодезическим данным (приложение 2), являющимися неотъемлемыми частями настоящего Закона.

2. Геодезические данные, содержащиеся в приложении 2 к настоящему Закону, являются приоритетными и применяются для установления прохождения границы городского округа Лобня на местности, а также при рассмотрении вопросов градостроительства и землеустройства.

Изменение местонахождения или границ объектов (в том числе земельных участков, микрорайонов, лесных кварталов), переименование, реорганизация или ликвидация землепользователей, указанных в приложении 1 к настоящему Закону, а также изменение рельефа местности не влекут изменения границы городского округа Лобня, которая в указанных случаях определяется согласно геодезическим данным, содержащимся в приложении 2 к настоящему Закону.».

2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Закону.

3. Дополнить приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему Закону.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области                                                                               Б.В. Громов

«_____» ________

№______________

Принят постановлением МОД

от _____  № _______________